
Otázky a odpovědi k zadávací dokumentaci společnosti Elektroporcelán 
Louny, a.s.
Číslo zakázky: 06131

Dotazy a odpovědi

         1.  Prosím o upřesnění následujících informací k části C) Jazykové dovednosti: 
a) Hodinou je myšleno 45 nebo 60 min.?
b) Kolik kurzů a které jazyky by byly realizovány v Merklíně?

Odpověď 
         Ad a) Hodinou je myšleno 60 minut
         Ad b) V Merklíně je plánována realizace  Anglický jazyk – začátečníci a Německý 

        jazyk -  pokročilý 
            
      
         2.    Jde blíže specifikovat místo realizace? Tzn. jestli má dodavatel zajistit vlastní 

     prostory v Lounech a Merklíně, na vlastní technice nebo je možnost využít 
     prostor firmy s jejich technikou?

Odpověď 
Měkké dovednosti – v prostorách dodavatele, případně v prostorách, které si 
dodavatel školení pronajme, pokud možno v blízkosti Loun příp. Merklína

Jazykové kurzy – v prostorách společnosti EPL, a.s. tj. Louny a Merklín

It dovednosti – v prostorách a s vybavením dodavatele, případně v prostorách 
zajištěných dodavatelem v blízkosti Loun příp. Merklína

Odborné dovednosti – v prostorách vybraných dodavatelem

3.    Obracím se na Vás s dotazy ohledně vámi zveřejněného výběrového řízení na 
     dodávku vzdělávání – konkrétně část B. IT vzdělávání.

Mohl by jste mi prosím upřesnit místo vzdělávání u jednotlivých kurzů (toto má 
podstatný vliv na stanovení ceny).
V případě, že by kurzy probíhaly ve vašich prostorách, využívalo by se vaše 
technické vybavení (PC, NB, software..)?
Chápu správně, že u uvedených počtů osob na jednotlivých kurzech vždy 
předpokládáte, že se jedná o jednu skupinu, která by absolvovala školení ve 
stejném termínu? 

 Odpověď 
IT dovednosti budou školeny v prostorách a s vybavením dodavatele, případně 
v prostorách zajištěných dodavatelem v blízkosti Loun příp. Merklína
IT dovednosti budou školeny nikoliv jako individuální školící program, ale jako 
skupinové školení.



4.    Chtěl bych se zeptat co vše chcete vyškolit v oblasti ESO 9 intranet, u kterého máte 
      napsáno, že se jedná o firemní program. Můžete poskytnout přesnou osnovu co vše 
      má kurz obsahovat, veškeré podklady k tomuto školení. Případně bych se chtěl  
      zeptat zda je možné podat nabídku na celek IT bez tohoto kurzu? Tento produkt  
      vytváří i školí firma ESO 9, tudíž pravděpodobně všechny nabídky budou po 
      subdodavatelské stránce sahat po tomto dodavateli. Pokud trváte na zajištění       
      balíku IT kurzů jako celku, obrátíme se na firmu ESO 9 sami a pokusíme se     
      domluvit na přefakturaci ve Vámi předepsaných cenových limitech.

 Odpověď 
Společnost EPL, a.s. využívá softwarové vybavení od společnosti ESO 9 intranet.
Adresa : ESO9 intranet, a.s. Mlýna 2305/22, 141 00  Praha 4 -  Záběhlice
Náplň kurzu : Využití programového vybavení ESO 9 intranet
Jednotlivý kurz nelze vyloučit z nabídky na dílčí část B) IT dovednosti

5.    Počátkem tohoto týdne jsem měla jednání se slečnou Hošťálkovou a při té     
     příležitosti jsem si vzpomněla, že jste žádali o dotaci z grantu EU. Na stránkách 
     ESF jsem si našla Váš projekt pod číslem CZ.1.04/1.1.02/35.00955. 
     Tímto bych se Vás chtěla optat, zda je možné zúčastnit se VŘ jen na určité dílčí 
     části? V našem případě by se jednalo o  jazykové vzdělání.

 Odpověď 
Ano, lze se přihlásit i na dílčí část výběrového řízení, tj. samostatně např na dílčí 
část C) Jazykové dovednosti. Tato možnost je uvedena v dokumentu Zadávací 
dokumentace v odstavci Další požadavky zadavatele.


